

Ribbaskolan trea i landet

Niondeklassarna tog för sig i rikstäckande matematiktävling

GRÄNNA

Oskar Andersson, Wilma Öblom och Henning Siverth på Ribbaskolan är några av landets bästa niondeklassare i matematik.

I rikstäckande matematiktävlingen Pythagoras Quest placerade de sig på en tredjeplats.

Den 31 maj var Wilma från klass 9A och Oskar och Henning från klass 9D och tävlade i riksfinalen för Pythagoras Quest. 16 lag från högstadieskolor i hela landet, som kvalat in till riksfinalen, gjorde upp om segern.

– Det krävs att man kan mer än vanlig högstadiematte för att placera sig så här bra i tävlingen, säger Jonas Sahlberg, lärare i matematik på Ribbaskolan och som coachat eleverna inför tävlingen.

Tre test

Riksfinalen, som hölls i Malmö, bestod av tre test. Först fick de tävlande lagen ett prov där de, under loppet av en timme, skulle besvara sju frågor med rätt uträkning och svar.

Därefter fick de lag med bäst resultat göra ett nytt prov där ytterligare sju nya frågor skulle besvaras, denna gång hade de bara 30 minuter på sig. I sista momentet fick de tre finalisterna svara på en utslagsfråga.

– Jag har gått igenom proven i varenda riks- och länsfinal och testat så att jag kunde alla svaren, säger Oskar.

Han är den elev i skolans



Wilma Öblom, Oskar Andersson och Henning Siverth kammade hem tredjeplatsen i riksfinalen i matematiktävlingen Pythagoras Quest. Som pris fick de 5000 kronor att dela på. I våras vann de tillsammans 5000 kronor för segern i länsfinalen.

Foto: KAROLINA LAGERSTRAND

mattelag som har det största intresset för matte.

– Det är logiskt. Det är i princip det enda man inte kan plugga sig till de rätta svaren, säger Oskar.

På tisdagsmorgonen firade

lärare och elever på Ribbaskolan sina mattehjältar med blommor och tårter. Vinnare av Pythagoras Quest blev Pilängsskolan från Skåne län. Andraplatsen togs hem av Snäckbacksskolan från Blekinge län.



Karolina.lagerstrand@jonkopingsposten.se

Text:

Karolina Lagerstrand
036-30 40 50

FAKTA: Pythagoras Quest

PYTHAGORAS QUEST är en matematiktävling för högstadieelever i hela Sverige som syftar till att öka elevernas intresse för matematik. 2013 deltog 12 000 högstadieelever på 309 skolor i tävlingen.